
UCHWAŁA NR   XI / 85  / 2007
         Rady Gminy  Miedźna
                                                        z dnia 28.08.2007r.

w sprawie: dokonania darowizny na rzecz Skarbu Państwa z przeznaczeniem na cel

                  publiczny, nieruchomości położonej w Górze zajętej pod lewym wałem 

                  przeciwpowodziowym rzeki Wisły, stanowiącej własność Gminy Miedźna.

      
Na podstawie art.  18 ust.2  pkt  15 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (j. t. z 2001r.. Dz.U. Nr.142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2, i ust 
2a  w  związku  z  art.6  pkt  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. Dz.U. z 2004r. nr 261 poz.2603 ze zmianami), 

Rada Gminy  Miedźna uchwala:

§ 1

          Wyrazić zgodę na dokonanie darowizny na cele publiczne na rzecz Skarbu Państwa,

nieruchomości położonej w Górze karta mapy 6, oznaczonej numerem działki 209/24 o

powierzchni 0,1656 ha zapisanej w KW 20 015 Sądu Rejonowego w Pszczynie, 

stanowiącą własność Gminy Miedźna.

            Nieruchomość ta została zajęta w związku z realizacja zadania p.t. 

” Modernizacja lewostronnych obwałowań rz. Wisły w m. Góra i Zawadka – 4,0 km

gm. Miedźna.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Miedźna

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




